Course des Renards 2025

Classement général

Date: 31-08-2025

Météo: Beau 20°

Scratch Catégorie Pos.Cat. Dossard Nom Prénom

Organisateur: FSG L’'Helvétienne de Valeyres-sous-Rances.

Club ou Domicile

Année Moyenne Tours Tour 1

Tour2 TempsFinal Ecart

Duathlon 11h15

Hommes
Hommes
Dames
Hommes
Hommes
Hommes
Dames
Dames
. Dames
0. Dames
1. Dames
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Nombre d'inscrits: 11
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67
71
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61

Dutoit Swann
Besuchet Eliott

Ramu Justine
Schwab Philippe
Manganel Eric
Beney Andy

Binggeli Alice
Chardonnens Jessica
Lenoir Jenny

Favre Mottet Delphine
Cotroneo Sara

02 MOUNTAINBIKE
BAULMES

VC ECHALLENS

LA SARRAZ
MONTCHERAND
ORBE

VELO CLUB ORBE
MANNENS

VALEYRES-SOUS-RANCES

ONE LIFE LIVE IT!
ONBE LIFE LIVE IT!

1987
1986
1994
1975
1971
1983
2008
1990
1976
1979
1979

8.6
8.3
8.2
7.9
7.6
7.4
7.2
7.2
6.4
5.3
5.3

N NDNDNDNNDDNMNDNDNDNDMDNDNDNODDN

35:19.03 28:10.54
38:59.85 26:25.92
37:09.07  29:09.31
38:50.97 30:35.05
40:28.87  30:57.30
44:51.73 28:51.94
38:36.83 36:48.65
40:56.13 34:37.04
51:48.33 33:43.71

1:11:17.53 31:40.19
1:11:20.13 31:37.82

1:03:29.57
1:05:25.77
1:06:18.37
1:09:26.01
1:11:26.17
1:13:43.67
1:15:25.48
1:15:33.17
1:25:32.03
1:42:57.71
1:42:57.95

+01:56.20
+02:48.80
+05:56.44
+07:56.60
+10:14.10
+11:55.91
+12:03.60
+22:02.46
+39:28.14
+39:28.38
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